
                                                        Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  171 /09 
                                                       Burmistrza  Czechowic–Dziedzic 

 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
            w sprawie zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

 Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt 1, pkt 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 
r. o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały   Nr XXVIII/260/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 30 grudnia 2008r. Uchwała budżetowa  
na rok 2009 oraz Zarządzenia  Nr 7/09 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 20 stycznia 2009r.  
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2009 

      
                                                             zarządzam, co następuje: 
 
                                                              
§ 1. Dokonuje się  zmian w budżecie tj. przeniesień po stronie wydatków: 
 
 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
§ 2. Dokonuje się przeniesień  w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.  
 
§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy tj. zmian w budżecie oraz zmian w  układzie 
wykonawczym budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4.   
  
§ 4. Dokonuje się przeniesienia pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi: 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Zmniejsza się zadania: 
 
Wykonanie audytu i projektu termomodernizacji  
w SP Nr 2 w Czechowicach – Dziedzicach o kwotę 100 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
Budowa boisk przy SP Nr3  
w Czechowicach – Dziedzicach o kwotę 8 200 zł 
(realizuje IZD) 
 
Projekt boiska przy SP Nr 5  
w Czechowicach – Dziedzicach o kwotę 500 zł 
(realizuje IZD) 
 
Budowa sali gimnastycznej w SP Nr 2 o kwotę 1 200 zł 
(realizuje IZD) 
 
Zwiększa się zadanie: 
 
Montaż monitoringu na kompleksie sportowym SP Nr 3 o kwotę 10 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  
       i Gospodarki Wodnej  
 



W dziale IV Inne zadania służące ochronie środowiska 
wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju w gminie 
 
Zmniejsza się: 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  
w tym programów i licencji o kwotę  3 450 zł 
 
Zwiększa się: 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 3 450 zł 
( Zakup niezbędnych pomocy, przyrządów służących ochronie środowiska) 
 
§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 171/09 z dnia 29.12.2009r.  

Dział Rozdz. Grupa Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
750     Administracja publiczna     
  75011   Urzędy wojewódzkie 7 000   
    a/ wydatki bieżące 7 000   
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 7 000   

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)   7 000 

    a/ wydatki bieżące   7 000 
801     Oświata i wychowanie     
  80101   Szkoły podstawowe   41 158 
    a/ wydatki bieżące   41 158 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych   3 337 

    a/ wydatki bieżące   3 337 
  80104   Przedszkola   3 300 
    a/ wydatki bieżące   3 300 
  80110   Gimnazja   16 041 
    a/ wydatki bieżące   16 041 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 40 890   
    a/ wydatki bieżące 40 890   

  80114   
Zespoły Obsługi Ekonomiczno - 
Administracyjnej Szkół 118   

    a/ wydatki bieżące 118   

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 932   

    a/ wydatki bieżące 932   
  80148   Stołówki szkolne 16 454   
    a/ wydatki bieżące 16 454   
  80195   Pozostała działalność 5 442   
    a/ wydatki bieżące 5 442   

Razem:       70 836 70 836 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 171 /09 z dnia 29.12.2009r.  

Dział Rozdział Grupa Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
700     Gospodarka mieszkaniowa     

  70004   
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej     

    a/ wydatki bieżące 19 200 19 600 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 5 300   

    b/ wydatki majątkowe 400 0 

      
Budowa dźwigu osobowego w 
budynku przy ul. Bestwińskiej     

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)     

    a/ wydatki bieżące 25 050 25 050 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 25 050   

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa     

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa     

    a/ wydatki bieżące 2 2 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   2 

801     Oświata i wychowanie     

  80101   Szkoły podstawowe     
    a/ wydatki bieżące 75 036 117 164 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   10 851 

    b/ wydatki majątkowe 970   

      

Wykonanie audytu i projektu 
termomodernizacji w SP Nr 2 w 
Czechowicach – Dziedzicach 

    

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych     

    a/ wydatki bieżące 3 337 3 337 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   3 337 



  80104   Przedszkola     

    a/ wydatki bieżące 4 116 4 116 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 4 116   

  80110   Gimnazja     

    a/ wydatki bieżące 2 629 2 629 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 2 629   

  80113   Dowożenie uczniów do szkół     

    a/ wydatki bieżące 3 590 3 590 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 3 590   

  
80146   

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli     

    a/ wydatki bieżące 118 118 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   118 

  80148   Stołówki szkolne     

    a/ wydatki bieżące 16 330 16 330 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 16 330   

  80195   Pozostała działalność 
    

    a/ wydatki bieżące 1 100 1 100 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 1 100   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 171 /09 z dnia 29.12.2009r. 

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenie  zwiększenie 
Wydział realizujący / 
rodzaj zadania 

700     Gospodarka mieszkaniowa       

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

19 600 19 600   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

350   AZK 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 100   AZK 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 300   AZK 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900   AZK 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 200   AZK 

    4260 Zakup energii   10 200 AZK 

    4270 Zakup usług remontowych 1 700   AZK 

    4300 Zakup usług pozostałych   9 400 AZK 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

300   AZK 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

400   AZK 

    4430 Różne opłaty i składki 2 500   AZK 

    4600 

Kary i odszkodowania 
wypłacone na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 800   AZK 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

3 000   AZK 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 100   AZK 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

550   AZK 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

400   AZK 

      
Budowa dźwigu osobowego w 
budynku przy ul. Bestwińskiej 

      

750     Administracja publiczna       

  75011   Urzędy wojewódzkie 7 000 0   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 000   OR 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

26 550 33 550   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

25 050   OR 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  1 500 OR 

    4260 Zakup energii   4 800   

    4280 Zakup usług zdrowotnych   250 OR 

    4300 Zakup usług pozostałych   27 000 OR 



    4430 Różne opłaty i składki 1 500   OR 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

      

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 2   

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  2 OR, zad zlec 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2   OR, zad zlec 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

      

  75412   Ochotnicze straże pożarne 4 000 4 000   

    4300 Zakup usug pozostych 4 000   WZK 

    4430 Różne opłaty i składki   4 000 WZK 

  75416   Straż Miejska 9 000 9 000   

    4260 Zakup energii   3 000 SM 

    4270 Zakup usług remontowych   6 000 SM 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000   SM 

801     Oświata i wychowanie       

  80101   Szkoły podstawowe 76 006 117 164   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

  370 

SP Nr7 -35 zł, SP Nr 2 
Ligota + 216 zł, SP Nr 
3 Ligota +61 zł, ZSP 
Bronów + 128 zł 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

59 499   

ZSP Nr 1 - 5 050 zł, 
SP Nr 3 - 9 458 zł,  SP 
Nr 5 -15 808 zł, SP Nr 
7 -5 883 zł, SP Nr 2 
Ligota - 6 837 zł, SP 
Nr 3 Ligota - 7 629 zł, 
ZS Zabrzeg - 5 309 zł, 
ZOPO -3 525 zł 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  85 288 

SP Nr 2 +12 434 zł, 
SP Nr 3 +10 469 zł, 
SP Nr 4 + 9763 zł, SP 
Nr 5 +15 992 zł, SP Nr 
7 +12 697 zł, SP Nr 2 
Ligota + 4 316 zł, ZS 
Ligota +79 zł, ZSP 
Bronów + 6545 zł, ZS 
Ligota + 10 675 zł, SP 
Nr 3 Ligota + 2 318 zł 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 796   

ZSP Nr 1 - 1657 zł, SP 
Nr 2 - 3441 zł, SP Nr 3 
-674 zł, SP Nr 5 - 1 
697 zł, SP Nr 7 -604 
zł, SP Nr 2 Ligota - 
1945 zł, SP Nr 3 
Ligota - 239 zł, ZS 
Zabrzeg - 2502 zł, 
ZSP Bronów -37 zł 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 142   SP Nr 2 Ligota - 1160 
zł, SP Nr 7 -982 zł 



    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  542 

SP Nr 7 -400 zł, SP Nr 
2 Ligota - 43 zł, SP Nr 
4 +982 zł, ZSP 
Bronów +3 zł,  

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

  1 000 SP Nr 3 +1000 zł,  

    4260 Zakup energii   28 585 

ZSP Nr 1+ 4522 zł, SP 
Nr 2 +6138 zł, SP Nr 
3+ 4713 zł, SP Nr 5 +6 
832 zł, SP Nr 7+ 6380 
zł 

    4270 Zakup usług remontowych   1 242 SP Nr 7 + 1242 zł 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 53   SP Nr 7 -53 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   137 

SP Nr3 -1000 zł, SP 
Nr7 -141 zł, SP Nr4 + 
1160 zł, ZSP Bronów 
+ 118 zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

107   
SP Nr 2 Ligota - 173 
zł,SP Nr 3 Ligota -61 
zł, SP Nr 7 +127 zł 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

376   SPNr 7 -127 zł, ZSP 
Bronów -249 zł 

    4410 Podróże służbowe krajowe 63   SP Nr7 -63 zł,  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

970   ZOPO 

      

Wykonanie audytu i projektu 
termomodernizacji w SP Nr 2 
w Czechowicach – 
Dziedzicach 

      

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

986 4 323   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

  150 SP Nr 3 Ligota + 150 
zł 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  4 173 SP Nr 2 + 1426 zł, ZS 
Ligota +2 747 zł  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

836   
SP Nr 3 -158 zł, SP Nr 
7 -182 zł, ZS Ligota- 
496 zł 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150   SP Nr 3 Ligota -150 zł 

  80104   Przedszkola 37 187 40 487   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

  184 PP Zabrzeg +184 zł 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  26 064 

PP Nr 5 -1 000 zł, PP 
Nr 6 -1 116 zł, PP Nr 8 
- 700 zł, PP Nr 9 -300 
zł, PP Ligota - 1000 zł, 
PP Nr 2 +366 zł, PP 
Nr 3 + 26 789 zł, PP 
Nr 8 + 1074 zł, PP Nr 
10 + 1951 zł  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

22 047   

PP Nr 2 -2031 zł, PP 
Nr 5 -5418 zł, PP Nr 6 
-3 894 zł, PP Nr 10 - 
7354 zł, PP Nr 11 -
3350 zł  



    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 133   

PP Nr 2 - 750 zł, PP 
Nr 3 - 594 zł, PP Nr 4 -
275 zł, PP Nr 5 -808 
zł, PP Nr 6 - 846 zł, PP 
Nr 7 -240 zł, PP Nr 8 -
457 zł, PP Nr 9 -264 
zł, PP Nr 10 -1 546 zł, 
PP Nr 11 - 474 zł, PP 
Ligota - 545 zł, ZSP Nr 
1 - 397 zł, ZSP 
Bronów-937 zł 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 382   PP Nr 10 -1382 zł 

    4260 Zakup energii   13 768 

PP Nr 3 +2 909 zł, PP 
Nr 4 + 2265 zł, PP Nr 
6 + 1409 zł, PP Nr 7 
+1422 zł, PP Nr 8 + 
1701 zł, PP Nr 9 + 2 
088 zł, PP Nr 11 + 
1974 zł,  

    4270 Zakup usług remontowych 1 802   ZOPO -1 680 zł, PP Nr 
11 - 122 zł 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 120   
PP Nr 8 -340 zł, PP Nr 
11 -580 zł, PP Zabrzeg 
- 200 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 333   PP Nr 8 Cz-Dz- 533 zł, 
PP Nr 11 -1800 zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

  85 PP Ligota +60 zł, PP 
Zabrzeg +25 zł 

    4430 Różne opłaty i składki 370   PP Nr 8 -370 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

  70 PP Nr 5 +70 zł,  

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

  1 PP Nr 3 +1 zł, 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

  315  PP Nr 9 +315 zł 

  80110   Gimnazja 7 817 23 858   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  5 102 GP Nr 2+ 5102 zł 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 102   GP Nr 2 - 3 252 zł, ZS 
Zabrzeg - 1850 zł 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 629   ZS Ligota -2629 zł 

    4260 Zakup energii   12 751 GP Nr 2 +5 246 zł, GP 
Nr 3 +7 505 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   6 005 
GP Nr 2 +2629 zł, GP 
Nr 1 +86 zł, GP Nr 2 
+3290 zł 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

86   GP Nr 1 -86 zł 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 40 890 0   



    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

482   ZOPO 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 108   ZOPO 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 300   ZOPO 

  80114   
Zespoły Obsługi Ekonomiczno 
- Administracyjnej Szkół 

556 438   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  385 ZOPO 

    4260 Zakup energii 118   ZOPO 

    4300 Zakup usług pozostałych   53 ZOPO 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

212   ZOPO 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

226   ZOPO 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

1 217 285   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  285 ZOPO 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

30   ZOPO 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 137   ZOPO 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 050   ZOPO 

  80148   Stołówki szkolne 16 643 189   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

  35 SP Nr 7 +35 zł 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 874   
SP Nr 3 -2 435 zł, ZSP 
Nr 1 -780 zł, GP Nr 2 - 
4 659 zł 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 814   

GP Nr 1 - 975 zł, GP 
Nr 2 -177 zł, GP Nr3 -
50 zł, SP Nr r2 - 848 
zł, SP Nr3 - 1 137 zł, 
SP Nr4 - 370 zł, SP 
Nr5 -104 zł, SP Nr7 -
794 zł, ZS Ligota -
1552 zł, SP Nr2 Ligota 
- 415 zł, ZSP Nr 1 - 
231 zł, ZS Zabrzeg - 
161 zł  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 642   

GP Nr1 - 138 zł, GP Nr 
2 -4 zł, GP Nr 3 -43 zł, 
SP Nr 2 -192 zł, SP Nr 
3 - 173 zł, SP Nr 4 -
212 zł, SP Nr 5 - 181 
zł, SP Nr 7 -312 zł, ZS 
Ligota - 224 zł, SP Nr 
2 Ligota - 126 zł, ZSP 
Nr 1 - 31 zł, ZS 
Zabrzeg - 6 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  154 SP Nr 7 +41 zł, ZS 
Ligota +113 zł 

    4270 Zakup usług remontowych 113   ZS Ligota - 113 zł 



    4300 Zakup usług pozostałych 200   SP Nr 7 -200 zł 

  80195   Pozostała działalność 5 442 0   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100   ZOPO 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 866   ZOPO- 2440 zł,SP Nr7 
-426 zł 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

852   ZOPO 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

624   ZOPO 

851     Ochrona zdrowia       

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

112 112   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  112 ZOPO 

    4300 Zakup usług pozostałych 112   ZOPO 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

      

  85401   Świetlice szkolne 3 122 3 122   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  3 122 SP Nr 5 +3 022 zł, SP 
Nr 4 +100 zł 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 122   GP Nr 1 -3 122 zł 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

      

  90002   Gospodarka odpadami 8 8   

    4260 Zakup energii 8   AZK 

    4410 Podróże służbowe krajowe   8 AZK 

Razem:       
256 

138,00 
256 

138,00 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 171 /09 z dnia  29.12.2009r. 

Dział Rozdz. grupa § Treść zmniejszenia  zwiększenia wydział realizujący 

758       Różne rozliczenia 386 009     

  75818     Rezerwy ogólne i celowe 386 009     

        rezerwa ogólna 28 000     

        
rezerwa celowa na regulacje 
płacowe 358 009     

754 
      

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa   1 150   

  75414     Obrona cywilna   1 150   

    a/   wydatki bieżące   1 150   

        w tym:       

        
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   1 150   

801       Oświata i wychowanie   370 815   

  80101     Szkołay podstawowe   66 339   

        wydatki bieżące   66 339   

        w tym:       

        
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   66 339   

  80103 
    

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych   1 515   

        wydatki bieżące   1 515   

        w tym:       

        
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   1 515   

  80104     Przedszkola   141 728   

    a/   wydatki bieżące   141 728   

        w tym:       

        
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   113 728   

  80110     Gimnazja   153 187   

    a/   wydatki bieżące   153 187   

        w tym:       

        
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   153 187   

  80114     
Zespoły Obsługi Ekonomiczno - 
Administracyjnej Szkół   4 572   

    a/   wydatki bieżące   4 572   

        w tym:       

        
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   4 572   

  80146     
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli   161   

    a/   wydatki bieżące   161   

        w tym:       

        
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   161   

  80148     Stołówki szkolne   3 233   

    a/   wydatki bieżące   3 233   



        w tym:       

        
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   3 233   

  80195     Pozostała działalność   80   

    a/   wydatki bieżące   80   

        w tym:       

        
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   80   

852       Pomoc społeczna   10 270   

  

85212     

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego   10 270   

    a/   wydatki bieżące   10 270   

        w tym:       

        
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   10 270   

854       Edukacyjna opieka wychowawcza   3 774   

  85401     Świetlice szkolne   3 774   

    a/   wydatki bieżące   3 774   

        w tym:       

        
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   3 774   

758       Różne rozliczenia 386 009     

  75818     Rezerwy ogólne i celowe 386 009     

      4810 Rezerwy 386 009     

754 
      

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa   1 150   

  
75414     Obrona cywilna 

  1 150   

  
    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   900 OR 

  
    4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne   220 OR 

      4120 Składki na Fundusz Pracy   30 OR 

801       Oświata i wychowanie   370 815   

  80101     Szkoły podstawowe   66 339   

      

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  65 083 

ZSP Nr 1 -4 658 
zł, SP Nr 2 -10 
381 zł, SP Nr 3 -7 
327 zł, SP Nr 4 -5 
209 zł, SP Nr 5 -8 
238 zł, SP Nr 7 -
8191 zł, ZS Ligota 
- 5655 zł, SP Nr 2 
Ligota - 5265 zł, 
SP Nr 3 Ligota - 
3105 zł, ZS 
Zabrzeg - 3871 zł, 
ZSP Bronów - 
3183 zł 



      
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne   1 256 

SP Nr 3 Ligota - 
1256 zł 

  80103   
  

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych   1 515   

      

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  1 515 

SP Nr 2 -259zł, 
SP Nr 3 -202 zł, 
SP Nr 7 -174 zł, 
ZS Ligota - 449 zł, 
SP Nr 3 Ligota - 
431 zł 

  80104     Przedszkola   141 728   

      

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  113 728 

ZSP Nr 1- 5835 zł, 
PP Nr 2-2631 zł, 
PP Nr 3- 2484 zł, 
PP Nr 4 - 22 264 
zł, PP Nr 5 -6366 
zł, PP Nr 6-2368 
zł, PP Nr7 -9438 
zł, PP Nr 8 -2793 
zł, PP Nr 9 -1681 
zł, PP Nr 10- 14 
268 zł, PP Nr 11 -
19 450 zł, PP 
Ligota - 4817 zł, 
PP Zabrzeg - 12 
183 zł, ZSP 
Bronów -7150 zł 

      4270 Zakup usług remontowych   28 000 ZOPO 

  80110     Gimnazja   153 187   

      

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  111 479 

GP Nr 1 - 11 407 
zł, GP Nr 2 -54 
922 zł, GP Nr 3 -8 
725 zł, ZS Ligota - 
33 121 zł, ZS 
Zabrzeg - 3 304 zł 

      

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  41 708 

GP Nr 1 - 4 550 zł, 
GP Nr 2 -18 252 
zł, GP Nr 3 -9 534 
zł, ZS Ligota - 
9372 zł 

  80114   
  

Zespoły Obsługi Ekonomiczno - 
Administracyjnej Szkół   4 572   

      
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   4 572 ZOPO 

  80146     
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli   161   

      
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   161 ZOPO 

  80148     Stołówki szkolne   3 233   



      

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  3 233 

ZSP Nr 1 -71 zł, 
SP Nr 2- 262 zł, 
SP Nr 3 -359 zł, 
SP Nr 4 -295 zł, 
SP Nr 5 -405 zł, 
SP Nr 7 -419 zł, 
ZS Ligota - 289 zł, 
SP Nr 2 Ligota - 
187 zł, ZS 
Zabrzeg - 259 zł, 
GP Nr 1 -279 zł, 
GP Nr 2 -256 zł, 
GP Nr 3 -152 zł  

  80195     Pozostała działalność   80   

      
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   80 SP Nr 7 -80 zł 

852       Pomoc społeczna   10 270   

  

85212     

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego   10 270   

      
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   9 300 OR 

      
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne   850 OR 

      4120 Składki na Fundusz Pracy   120 OR 

854       Edukacyjna opieka wychowawcza   3 774   

  85401     Świetlice szkolne   3 774   

      

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  3 774 

ZSP Nr 1 -166 zł, 
SP Nr 2 -436 zł, 
SP Nr 3 -288 zł, 
SP Nr 4 -293 zł, 
SP Nr 5 -499 zł, 
SP Nr 7 -694 zł, 
ZSP Bronów -84 
zł, ZS Ligota - 98 
zł, SP Nr 2 Ligota 
- 165 zł, SP Nr 3 
Ligota - 116 zł, ZS 
Zabrzeg -106 zł, 
GP Nr 2 -479 zł, 
GP Nr 3 -350 zł  

 

 

 

 

 

 

 


